

"2024, Año de los Pueblos Yumanos, Pueblos Originarios y de las personas Afromexicanas"

Solicitud de Acceso a la Información Pública

Nombre del Solicitante: Lizeth Guadalupe Meza Mortera

Fecha de presentación en el portal: 20/08/2024

Fecha de respuesta: 22 de Agosto del 2024

Folio: 020061024000035.

Tipo de solicitud: Solicitud de Acceso a la Información Pública

Tipo de respuesta: Notoría Incompetencia.

Información solicitada: "¿Cuánto dinero se generó como comisión por el derecho al servicio de alumbrado público en el periodo del 1 de enero del 2023 al 31 de diciembre 2023? Así mismo del 1 de enero del 2024 al 31 de diciembre 2024.

¿Cuántas luminarias se compraron en cada año?." (SIC)

Información adicional:

Respuesta: Con base en su solicitud de información con folio número **020061024000035**, hago de su conocimiento que Bienestar Social Municipal, no cuenta con la información solicitada en virtud de que no es competencia de este Organismo. Le recomiendo redirigir su solicitud de información al Ayuntamiento de Mexicali, toda vez que es el Órgano encargado de poseer esa información.

Sin más por el momento quedo a su disposición para cualquier comentario, duda o aclaración.

ATENTAMENTE

Unidad de Transparencia de Bienestar Social Municipal de Mexicali, Baja California.